
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus

Mehed 50 m

1 Mihhail Korobko 31.12.2004 KJK"Kalev"Sillamäe 5.9

2 Aleksey Demidovitš 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 6.5

3 Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK"Atleetika" 6.6

4 Igor Larikov 8.02.1981 Narva 7.2

5 Valery Chigasov 24.09.1951 SK "Hungerburg" N-Jõesuu 7.9

PU16 50 m

1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 6.6

2 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 7.0

3 Dmitri Lutkov 4.01.2008 NPSK/Narvic 7.3

4 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7.6

5 Konstantin Rondolainen 21.04.2008 SK "Tsefei" 7.8

PU14 50 m

1 Artjom Evseev 5.01.2011 KJK"Atleetika" 7.7

2 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 8.5

3 Gleb Tšernikov 30.07.2010 Jõhvi Spordikool 8.8

Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Spordikool DNF

Mehed 150 m

1 Aleksey Demidovitš 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 18.9

2 Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK"Atleetika" 19.5

3 Igor Larikov 8.02.1981 Narva 21.7

PU18 150 m

1 Ivan Smolentsev 9.02.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 20.5

2 Daniil Semjonov 3.04.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 20.9

PU16 150 m

1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 20.2

2 Dmitri Lutkov 4.01.2008 NPSK/Narvic 22.3

PU14 150 m

1 Artjom Evseev 5.01.2011 KJK"Atleetika" 24.6

2 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 27.2

Mehed 1000 m

1 Stepan Langebraun 3.12.1995 KJK"Kalev"Sillamäe 3.19.6

PU18 1000 m

1 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.53.7

PU14 1000 m

1 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK "Mitš" 3.27.0

2 Igor Krawczyk 27.09.2009 Ahtme Põhikool 3.34.6

3 Erik Krawczyk 17.03.2012 Ahtme Põhikool 3.39.3

4 Gleb Tšernikov 30.07.2010 Jõhvi Spordikool 4.21.3

5 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 4.21.6

Jõhvi CUP  lahtised sisekergejõustiku võistlused

protokoll

Ahtme Kergejõustikuhall 5.02.2022.



Mehed Kõrgus

1 Valery Fedjušin 11.09.1960 Narva SVK 1.55

1.40  1.45  1.50  1.55  1.60

  0       X0     0     XX0   XXX

2 Valery Chigasov 24.09.1951 SK "Hungerburg" N-Jõesuu 1.35

1.25  1.30  1.35  1.40

   0      X0    XX0  XXX

PU18 Kõrgus

1 Tristan Aik Sild 9.12.2005 Treeningpartner 1.95

  1.70  1.75  1.80  1.85  1.90  1.95  1.98

     0        0     0        0      0     XX0   XXX

PU16 Kõrgus

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 1.60

1.50  1.55  1.60  1.65

   0      0        0     XXX

Mehed Kaugus

1 Valery Fedjušin 11.09.1960 Narva SVK 4.82

 4.56  4.82  4.58  x

PU16 Kaugus

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 5.75

5.58  5.67  5.65  5.75

2 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 5.07

4.58  4.55  5.07  x

3 Dmitri Lutkov 4.01.2008 NPSK/Narvic 4.16

3.82  3.80  x  4.16

4 Konstantin Rondolainen 21.04.2008 SK "Tsefei" 3.99

x  3.99  x  x

PU14 Kaugus

1 Artjom Evseev 5.01.2011 KJK"Atleetika" 3.78

2.84  x  3.78  x

2 Gleb Tšernikov 30.07.2010 Jõhvi Spordikool 3.61

2.74  3.34  2.25  3.61

3 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 3.25

2.99  x  2.89  3.25

4 Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Spordikool 3.08

2.85  x  3.08  2.86

Mehed Kuul 7,26 kg

1 Andrei Artamonov 12.09.1974 KJK"Kalev"Sillamäe 9.11

8.67  9.11  8.72  8.95

Mehed Kuul 5.0 kg

v.a. Valery Fedjušin 11.09.1960 Narva SVK 9.65

8.29  9.48  8.95  9.65

PU18 Kuul 5,0 kg

1 Tristan Aik Sild 9.12.2005 Treeningpartner 16.28

15.80  15.20  16.28  15.74

PU16 Kuul 4,0 kg



1 Gleb Võborov 29.08.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 10.20

9.00  9.32  9.82  10.20

2 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 10.00

9.39  10.00  8.61  9.09

3 Aleksei Mihhailov 20.02.2008 NPSK/Narvic 9.48

8.41  9.48  9.15  8.88

PU14 Kuul 3,0 kg

1 Konrad Kruuse 1.01.2010 ELITE/Erki Noole KJK 11.28

10.03  11.00  10.50  11.28

2 Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Spordikool 6.29

6.28  6.29  5.81  6.24

3 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 4.16

3.88  3.66  4.16  3.71

Naised 50 m

1 Alisa Pecheneva 29.01.2003 KJK"Atleetika" 7.5

TU18 50 m

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 6.4

2 Maria Lüde 6.02.2005 KJK"Atleetika" 11.3

TU16 50 m

1 Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narvic 6.9

2 Juliana Korkiainen 30.05.2007 NPSK/Narvic 7.0

3 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 7.1

4 Valeria Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 7.5

5 Elizaveta  Gorbatšova 25.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7.9

TU14 50 m

1 Marietta Verst 5.06.2011 TÜ ASK 7.3

2 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 7.7

3 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 7.8

4 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 7.9

5 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Spordikool 8.0

5 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.0

5 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Spordikool 8.0

8 Kertu Kõue 13.01.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.1

9 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Jõhvi Spordikool 8.2

10 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 8.3

11 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.4

12 Leandra Keerme 6.04.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.5

13 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 8.6

14 Anna Orlova 12.06.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8.9

15 Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 9.3

TU18 150 m

1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 20.7

TU16 150 m 

1 Anastassia Safonova 24.10.2007 NPSK/Narvic 22.1

2 Elizaveta  Gorbatšova 25.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 24.1

TU14 150 m



1 Marietta Verst 5.06.2011 TÜ ASK 22.6

2 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 23.8

3 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 24.5

4 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Spordikool 24.9

5 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 25.4

6 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Jõhvi Spordikool 25.5

7 Leandra Keerme 6.04.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 26.6

8 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 26.9

9 Anna Orlova 12.06.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 28.2

TU18 600 m

1 Maria Lüde 6.02.2005 KJK"Atleetika" 2.15.0

TU16 600 m

1 Elizaveta  Gorbatšova 25.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 2.08.7

TU14 600 m

1 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.49.5

2 Anastassija Kangur 10.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 2.27.7

3 Anna Orlova 12.06.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 2.36.4

TU16 Kõrgus

1 Evelina Novikova 26.11.2007 NPSK/Narvic 1.45

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0      X0      0       0     XXX

2 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 1.35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0       0      0        0     XXX

3 Lika Solovjova 3.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.35

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40 

   0       0      X0     0       X0    XXX

4 Kira Jeršova 9.04.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.15  1.20  1.25  1.30

    0      0      0      XXX

4 Viktorija Milits 2.09.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.15  1.20  1.25  1.30

    0      0      0      XXX

6 Veronika Kudrjašova 7.05.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.15  1.20  1.25  1.30

    0     0      X0    XXX

TU14 Kõrgus

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.30

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

   0       0      X0    XX0  XXX

2 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.15  1.20  1.25  1.30

   0       0      X0    XXX

3 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Spordikool 1.20

1.10  1.15  1.20  1.25  

   0      X0    X0    XXX

4 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 1.10

0.90  1.00  1.05  1.10  1.15

   0       0      0       0      XXX

5 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 1.10

0.90  1.00  1.05  1.10  1.15



   0       0       0    XX0   XXX

5 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 1.10

0.90  1.00  1.05  1.10  1.15

   0       0       0    XX0   XXX

N U20-23 Kaugus

1 Alisa Pecheneva 29.01.2003 KJK"Atleetika" 4.15

3.99  3.68  4.15  4.10

TU18 Kaugus

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 6.18

6.18  5.82  5.72  6.14

2 Maria Lüde 6.02.2005 KJK"Atleetika" 4.24

x  4.24  x  x

TU16 Kaugus

1 Katarina Verst 6.03.2007 TÜ ASK 4.85

4.85  x  4.71  -

2 Juliana Korkiainen 30.05.2007 NPSK/Narvic 4.80

4.77  4.80  4.72  x

3 Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narvic 4.75

4.54  4.61  4.75  4.50

4 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 4.47

4.47  4.46  4.37  4.13

5 Anastasija Safonova 24.10.2007 NPSK/Narvic 4.40

4.40  4.40  x  4.36

6 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 4.22

4.22  4.03  3.84  x

7 Valeria Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 4.04

x  x  4.04  x

8 Evelyn Hanni 20.10.2008 KJK"Atleetika" 3.10

x  3.08  x  3.10

TU14 Kaugus

1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 4.94

4.92  4.94  4.94  x

2 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 4.31

4.18  4.22  x  4.31

3 Marietta Verst 5.06.2011 TÜ ASK 4.08

x  3.93  4.08  4.02

4 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 3.84

3.58  3.66  3.48  3.84

5 Kertu Kõue 13.01.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.77

3.52  3.57  3.17  3.77

6 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 3.60

3.40  3.54  2.82  3.60

7 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.58

3.52  3.58  3.42  3.58

8 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Jõhvi Spordikool 3.58

3.58  3.25  3.15  x

9 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Spordikool 3.53

3.49  3.53  3.40  3.33

10 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.47

3.43  3.47  3.25  2.84

11 Leandra Keerme 6.04.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.44



3.25  3.44  3.36  x

12 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 3.24

3.04  x  x  3.24

13 Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 3.17

3.05  3.02  3.17  3.06

14 Anastassia Kangur 10.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 3.14

2.75  2.80  3.14  2.88

Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" NM

x  x  x  x

Naised Kuul 4,0 kg

1 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK "Visa" 11.00

10.09  11.00  10.44  10.15

2 Anastassija Taljantseva 8.04.2004 KJK"Atleetika" 10.67

10.67  10.38  x  x

TU18 Kuul 3 kg

1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 11.09

10.73  10.52  11.09  10.80

2 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.60

x  x  x 9.60

TU16 Kuul 3 kg

1 Katarina Verst 6.03.2007 TÜ ASK 12.13

11.10  12.13  11.70  12.07

2 Elizaveta  Gorbatšova 25.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7.57

7.34  7.20  6.86  7.57

3 Evelyn Hanni 20.10.2008 KJK"Atleetika" 6.83

5.98  6.48  6.75  6.83

4 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 6.33

5.77  6.33  5.90  5.31

TU14 Kuul 2 kg

1 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.25

9.25  8.50  8.47  8.20

2 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8.15

8.11  7.87  7.38  8.15

3 Marietta Verst 5.06.2011 TÜ ASK 7.70

7.70  7.62  6.52  7.25

4 Kertu Kõue 13.01.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.59

6.32  7.44  7.40  7.59

5 Aleksa Filatova 18.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 5.67

5.32  5.67  5.44  5.35

Peakohtunik:   Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 


